Администрация муниципального о"

[image: image1.png]

Администрация муниципального о"

Администрация муниципального образования

Администрация муниципального о"

Большеколпанское сельское поселение

Администрация муниципального о"

Гатчинского муниципального района

Администрация муниципального о"

Ленинградской области

Администрация муниципального о"

Администрация муниципального о"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрация муниципального о"

«13» июля 2021 г.
         №
 217
	Об организации ведения реестров паспортов коллективного иммунитета  к COVID-19, выданных хозяйствующим субъектам, осуществляющим деятельность на территории МО Большеколпанское сельское поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, во исполнение п. 1.27 Постановления Правительства Ленинградской области от 13.08.2020 №573 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области (в редакции от 23.06.2021 №394) с целью организации реестра паспортов коллективного иммунитета к COVID-19, выданных хозяйствующим субъектам, осуществляющим деятельность на территории МО Большеколпанское сельское поселение, администрация Большеколпанского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поручить ведущему специалисту по экономическому планированию Трушкиной В.В.:
1.1. Обеспечить оформление Паспортов коллективного иммунитета к COVID-19 хозяйствующим субъектам, осуществляющих деятельность на территории МО Большеколпанское сельское поселения (далее-Паспорта);

1.2. Ведение реестра Паспортов коллективного иммунитета к COVID-19, выданных хозяйствующим субъектам, осуществляющим деятельность на территории МО Большеколпанское сельское поселение.
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации                                                                                          М. В. Бычинина
Исп.: Трушкина В.В.
8 (81371) 61-454